ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NC       TP.Quảng Ngãi, ngày        tháng      năm 2024

Kính gửi:

- Các phòng, ban, đơn vị thuộc thành phố;

- Các hội, đoàn thể thành phố;

- UBND các xã, phường.

Thực hiện nội dung chỉ đạo của UBND tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn

số 2123/UBND-TTHC ngày 26/4/2024 về việc tuyên truyền và tham gia cuộc

thi tìm hiểu pháp luật về căn cước, định danh và xác thực điện tử của Việt Nam (có

bản chụp kèm theo); Chủ tịch UBND thành phố yêu cầu các cơ quan, đơn vị và

địa phương căn cứ theo hướng dẫn của Thư ký Tổ công tác Đề án 06 Chính phủ

tại Công văn số 3146/CV-TCTTKĐA ngày 17/4/2024 tổ chức triển khai thực hiện

các nội dung sau:

1. Đẩy mạnh công tác tuyên truyền, phổ biến, giáo dục pháp luật về căn

cước, định danh và xác thực điện tử tại Việt Nam trong nội bộ cơ quan, đơn vị,

địa phương và cộng đồng người dân, tổ chức thuộc phạm vi quản lý nhà nước.

2. Tuyên truyền, phổ biến, quán triệt để cá nhân, tổ chức tham gia hưởng

ứng cuộc thi “Tìm hiểu pháp luật về căn cước, định danh và xác thực điện tử

của Việt Nam” do Cục Cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội và Công an

tỉnh phát động tổ chức được công bố trên các phương tiện thông tin đại chúng,

qua trang tin điện tử https://canhsatquanlyhanhchinh.gov.vn, ứng dụng định

danh điện tử VNeID hoặc quét mã QR để tìm hiểu và tham gia cuộc thi.

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương nghiêm túc triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND TPhố;

- C, PCVP, CV(NC);

- Lưu VT, Vũ.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Bạch Khôi Nam

V/v triển khai tuyên truyền và tham

gia cuộc thi tìm hiểu pháp luật về căn

cước, định danh và xác thực điện tử

của Việt Nam

		BẠCH KHÔI NAM
	2024-05-04T08:15:42+0700
	Signer's office
	BẠCH KHÔI NAM
	Signing document

		2024-05-04T09:43:21+0700

		2024-05-04T09:43:21+0700

		2024-05-04T09:43:21+0700

		2024-05-04T09:43:21+0700

		2024-05-04T09:43:21+0700

		2024-05-04T09:43:21+0700